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PROVINCIA
DI LIVORNO

Lunedì Martedì Mercoledì   Giovedì Venerdì

Urp

0586 980211

09,00 – 12,30 14,00 – 17,00 09,00 – 12,30

urp@comune.collesalvetti.li.it 

Ufficio Entrate

0586 980202

09,00 – 12,00

tributi@comune.collesalvetti.li.it

Servizi al 
Cittadino

0586 980212

09,00 – 12,00 

servizisociali@comune.collesalvetti.li.it

Lavori Pubblici 
Manutenzioni

Servizi 
Cimiteriali

0586 980136

09,00 – 10,30

manutenzione@comune.collesalvetti.li.it
cimiteriali@comune.collesalvetti.li.it

Ragioneria

0586 980273
10,30 – 12,00

ragioneria@comune.collesalvetti.li.it

Ambiente

0586980270

15,00 – 17,30

ambiente@comune.collesalvetti.li.it

Suap

0586 980213
09,00 – 12,00  

sportellounico@comune.collesalvetti.li.it

Urbanistica

0586 980239

15,00 – 17,30

urbanistica@comune.collesalvetti.li.it

Edilizia Privata

0586 980257

09,00 – 12,00

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it

Polizia 
Municipale

0586 980260

09,00 – 12,30 09,00 – 12,30 09,00 – 12,30 09,00 – 12,30 09,00 – 12,30

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it

Anagrafe 
Collesalvetti
0586 980280

09,00 – 12,30 09,00 – 12,30 09,00 – 12,30

Anagrafe Stagno
0586 980280

09,00 – 12,30 14,30 – 17,30

anagrafe@comune.collesalvetti.li.it

Orario ricevimento uffici comunali
previa prenotazione telefonica

(la prenotazione può essere fatta dal Lun-Ven ore 09,00-12,30)

mailto:manutenzione@comune.collesalvetti.li.it
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